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TOUKOKUUN OTSIKOT:

Kesäjuhlakuume nousee

Neuvontaa ja ohjausta tarjolla

Tilatkaa oma kurssi

Jälkiruokakurssi 12.9.

Kekripäivät, ohjelmistokurssi ja suunnitteluseminaari 26.-27.9.

Ohjaajakurssi 4 siirretty syksyyn

Yhteistyökumppaneiden ja jäsenseurojen uutisia

TILAA SÄHKÖINEN UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton sähköisen uutiskirjeen tilaaminen ja peruuttaminen tapahtuvat 
lähettämällä sähköpostia osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Samaan 
osoitteeseen otamme vastaan palautetta ja jäsenseurojen tiedotteita.

KESÄJUHLAKUUME NOUSEE
Kesäjuhlat ovat jo ovella. Juhlakansa kokoontuu Kuopiossa perjantaista sunnuntaihin 
12.-14.6. Juhlat kokoavat yhteen kaikenikäiset karjalaisuudesta kiinnostuneet. 
Nuorisoliiton kautta tapahtumaan on ilmoittautunut yli 300 henkilöä! Ilmoittautuneille 
lähetetään lisätietoa kesäjuhlista lähipäivinä. 

Majoituskoulunamme on Hatsalan koulu, jossa järjestetään myös lauantain työpajat ja 
illanvietto. Työpajoissa tehdään puutöitä, tuohitöitä ja nahkatöitä sekä pirta- ja 
lautanauhoja. Lisäksi ohjelmassa on teatteri- ja satutyöpaja sekä lavatanssien alkeiden 
opettelua. Jokaiselle löytyy varmasti mieluista tekemistä. Lauantaina klo 13-15 
satamatorilla järjestettävissä satamajameissa esiintyy kansantanssijoita ja kuoroja, ja 
yleisö pääsee kokemaan karjalaisen tanssituvan ja savolaisen tanssitalon riemua. 
Kansantanssikonsertti järjestetään Kuopion klassillisella lukiolla lauantaina klo 19 alkaen. 
Lippuja saa ostaa ovelta sekä kesäjuhlien juhlakansliasta, puh. 044 203 1011,  ja nuorten 
juhlakansliasta, puh. 045 673 3223. Lippuja voi myös tilata ennakkoon Nuorisoliiton 
toimistosta. Kaikki ovat myös tervetulleita sunnuntaina seuraamaan juhlakulkuetta klo 12 
alkaen ja osallistumaan päiväjuhlaan Väinölänniemessä klo 14.30.

NEUVONTAA JA OHJAUSTA TARJOLLA
Mitä tehdä, kun ohjaaja muutti pois paikkakunnalta? Mistä voi saada rahaa toimintaan? 
Miten seuran toiminnasta kannattaa tiedottaa? Miten ne askeleet taas menivätkään? 
Työskentelemme Karjalaisen Nuorisoliiton toimistossa jäsenseurojamme varten. Liitosta 
saa ja pitää kysyä neuvoja aina kun tarvetta ilmenee. Autamme parhaan kykymme 
mukaan. Ota rohkeasti yhteyttä. Soita, lähetä sähköpostia, poikkea toimistolla tai kutsu 
käymään.

TILATKAA OMA KURSSI
Kaipaako lapsiryhmänne uutta esiintymisasua? Haluaisitteko valmistaa sellaiset itse? 
Karjalaisen Nuorisoliiton kautta seurat voivat tilata omalle paikkakunnalleen 
arkiferesikurssin. Seuran tehtävänä on järjestää kurssille tilat ja osallistujat, liitto lähettää 



paikalle kouluttajan. Autamme myös muiden kurssien (esim. karjalaisten nauhojen kurssi) 
järjestämisessä. Kustannuksiin on mahdollista saada tukea OK-opintokeskukselta mikäli 
Nuorisoliitolla jää ylimääräisiä kurssitunteja tälle vuodelle. Kysy lisää liiton toimistosta!

KARJALAISTEN JÄLKIRUOKIEN KURSSI 12.9.
Syksyllä marjojen ja omenoiden kypsyttyä opettelemme karjalaisten jälkiruokien 
valmistusta kotiseutuneuvos, eurokokki Aira Viitaniemen johdolla Helsingin Karjalatalolla. 
Kurssilla valmistetaan makeita herkkuja karjalaiseen tapaan, ja päätteeksi herkutellaan 
yhdessä kurssin tuotoksilla! Kurssin hinta on 30 euroa Nuorisoliiton jäseniltä ja 40 euroa 
muilta. Ilmoittaudu Nuorisoliiton toimistoon 21.8. mennessä. 

KEKRIPÄIVÄT, OHJELMISTOKURSSI JA SUUNNITTELUSEMINAARI 26.-27.9.
Syyskuun viimeinen viikonloppu kannattaa merkitä kalenteriin, sillä silloin järjestetään 
kekripäivät, ohjelmistokurssi sekä tapahtumien suunnitteluseminaari. Kekripäivien 
teemaksi on valittu vanha kunnon kieltolaki. Viikonloppu vietetään 1920-luvun tunnelmissa 
salakapakkoineen. Lisäksi perinteinen kyykkäturnaus tekee paluun! Lisätietoa paikasta, 
hinnoista sekä aikataulusta tulossa lähiaikoina.

OHJAAJAKURSSI 4 SIIRRETTY SYKSYYN
Liiton järjestämän ohjaajakoulutuksen viimeinen osa, Ohjaajakurssi nelonen, järjestetään 
31.10.-1.11. Rantalahden leiri- ja kurssikeskuksessa Janakkalassa. Kurssilla syvennytään 
mm. Suomen kansantanssitoimintaan, kansallispukutietouteen, eri-ikäisten ohjaamiseen 
liittyviin asioihin sekä ryhmissä esiintyviin ongelmiin ja niiden ratkaisemiseen. Kurssilla on 
myös ohjausharjoitus, jossa jokainen osanottaja saa pienen kansantanssin tai laululeikin 
ohjattavakseen. Lisäksi viikonlopun aikana suoritetaan hopeinen tanhumerkki, joten jos 
olet aikeissa osallistua, tilaa merkin maksuton materiaali liiton toimistosta. Kurssin hinta 90 
euroa sisältää opetuksen, täysihoidon ja materiaalit. Ilmoittaudu Nuorisoliiton toimistoon 
9.10. mennessä.

YHTEISTYÖKUMPPANEIDEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

LASTEN KALENAT LAPPEENRANNASSA 3.-7.6.
Lasten Kalenoissa tanssitaan, musisoidaan, tehdään teatteria ja sirkusta. Tapahtuman 
ohjelmassa on leirejä, konsertteja, työpajoja, disco, illanviettoja, teatteri- ja sirkusesityksiä 
sekä monenmoista muuta mukavaa tekemistä. Kalenoissa lapset ovat pääosassa. 
Ilmoittautuminen tapahtumaan päättyy 20.5.2009. Lisätietoa www.lastenkalenat.fi.

KANSANMUSIIKIN ILTAKURSSIT YLI 15-VUOTIAILLE 8.-11.6.
Kansanmusiikkiopisto järjestää kansanmusiikin alkeiskursseja aikuisille 8.-11.6. Opetusta 
saa huuliharpun, kanteleen, kitaran, mandoliinin ja viulun alkeissa. Lisätietoja 
www.kansanmusiikkiopisto.fi.

RÄÄKKYLÄN RITIRALLI - LASTEN JA NUORTEN KANSANMUSIIKKILEIRI 28.6.-2.7.
Pohjois-Karjalan Nuorisoseurojen liitto järjestää valtakunnallisen leirin lapsille (7-13 v.) ja 
nuorille (yli 14-v.) yhteistyössä Rääkkylä Folk ry:n kanssa. Leirillä on soittoa, tanssia, 
laulua ja runsaasti vapaa-ajanohjelmaa. Voit osallistua yhteissoittoon suurbändissä sekä 
valinnaisiin pää- ja sivuaineryhmäopetuksiin. Voit myös tutustua uusiin soittimiin ja 
soittotapoihin sekä opiskella musiikin perusteita. Lisämaksusta voit ottaa yksityistunteja. 
Ilmoittautuminen päättyy 5.6. Lisätietoa leiristä ja ilmoittautumisohjeet 
www.nuorisoseurat.fi/seurasivu851.html.



KIHAUS FOLK -PELIMANNIKURSSI 29.6.-2.7. 
Rääkkylän Musiikkitalolla järjestetään Kihauspelimannikurssi. Vetäjänä toimii 
mestaripelimanni Heikki Lahti ja leiri-isäntänä Pertti Häkkinen. Kurssin hinta 85 euroa 
sisältää harjoittelun, yhteismajoituksen, ruokailut ja pelimannipassin 3.-5.7. järjestettäville 
Kihaus Folk -festivaaleille. Ilmoittaudu 29.5. mennessä sähköisellä lomakkeella 
(www.kihaus.fi) tai puh. 050 307 0539 / Jutta Anttonen. 
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